
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

о т № !3б

О повторном рассмотрении 
структуры администрации ЗГП

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 16,20 Устава Зауральского городского 
поселения, Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

Предложенную структуру администрации в новом формате отклонить.
2. Решение Совета депутатов Зауральского городского поселения от 

22.02.2023г. № 132 «Об утверждении структуры администрации ЗГ1Ь>- 
отменить.

3. Руководствоваться структурой администрации ЗГП. утвержденной 
решением Совета депутатов № 33 от 25.03.2021г.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 
председателя постоянной комиссии мандатной, по бюджетной и 
экономической политике и законности Совета депутатов ЗГ11.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.11.Сафронов

Глава Зауральского городского поселения С.А.Мченская


